
 

 

 

Fatture per il calcolo dell'Indice della Tempestività 

Fatture trovate: 25 

Id lotto 
Numero 

fattura 

Data 

fattu

ra 

Denominazi

one 

fornitore 

CIG 

Data 

scadenza(*

) 

Data 

pagame

nto 

Numero/A

nno 

mandato 

Pagame

nto 

(giorni 

dopo la 

scadenz

a) 

Impor

to 

fattura 

Importo 

per 

giorni 

pagame

nto 

Esclu

sa dal 

calcol

o 

 

304696

75  

20164E03

522  

29-

01-

2016  

GRUPPO 

SPAGGIARI 

PARMA 

S.P.A.  

ZC217995

CC  

29-03-2016 

 

15-04-

2016  
59/2016  17  900  15300  

 

 

351049

25  

20/PA 

2016  

23-

03-

2016  

THE 

BRITISH 

ACADEMY 

S.R.L.  

ZE9191F34

4  

28-04-2016 

 

15-04-

2016  
60/2016  -13  1620  -21060  

 

 

Anno Finanziario:  2016 Periodicità:  Secondo trimestre  

Indice di Tempestività: -14.59  



351529

22  

87160750

24  

29-

03-

2016  

POSTE 

ITALIANE 

S.P.A.  

Z16184956

D  

28-04-2016 

 

22-04-

2016  
62/2016  -6  132.45  -794.70  

 

 

352142

91  

20164E09

756  

18-

03-

2016  

GRUPPO 

SPAGGIARI 

PARMA 

S.P.A.  

Z4618F54

D0  

17-05-2016 

 

22-04-

2016  
65/2016  -25  39.2  -980.0  

 

 

353140

15  

000384-

0C0  

31-

03-

2016  

MA.CA. 

SRL  

55542529B

D  

30-04-2016 

 

22-04-

2016  
63/2016  -8  

8077.7

4  

-

64621.92   

 

357367

96  
V3-5901  

17-

03-

2016  

BORGIONE 

CENTRO 

DIDATTICO 

SRL  

Z6E18E5E

B6  

05-05-2016 

 

22-04-

2016  
66/2016  -13  65.07  -845.91  

 

 



357657

39  

000523-

0C0  

31-

03-

2016  

MA.CA. 

SRL  

55542529B

D  

05-05-2016 

 

22-04-

2016  
64/2016  -13  

2221.9

3  

-

28885.09   

 

360810

97  

20164E10

228  

23-

03-

2016  

GRUPPO 

SPAGGIARI 

PARMA 

S.P.A.  

ZC217995

CC  

22-05-2016 

 

17-06-

2016  
127/2016  26  1850  48100  

 

 

372715

31  

8N001093

42  

06-

04-

2016  

TELECOM 

ITALIA 

S.P.A.  
 

20-05-2016 

 

12-05-

2016  
73/2016  -8  150  -1200  

 

 

372715

54  

8N001088

93  

06-

04-

2016  

TELECOM 

ITALIA 

S.P.A.  
 

20-05-2016 

 

12-05-

2016  
73/2016  -8  90  -720  

 

 



381466

64  

000632-

0C0  

30-

04-

2016  

MA.CA. 

SRL  

55542529B

D  

01-06-2016 

 

12-05-

2016  
74/2016  -20  

8077.7

4  

-

161554.8

0  
 

 

383147

95  
000001PA  

30-

04-

2016  

SADDO' 

MARIO & C. 

SRL  

Z741917F6

9  

02-06-2016 

 

13-06-

2016  
119/2016  11  

1363.6

4  
15000.04  

 

 

393484

56  
145/2016  

29-

04-

2016  

SABRINA 

SERVICE 

S.R.L.  

Z9C197420

8  

28-06-2016 

 

23-05-

2016  
76/2016  -36  2585  -93060  

 

 

395986

14  

FATTPA 

5_16  

13-

05-

2016  

INFOTEL 

S.R.L.  

ZC9199FB

82  

12-06-2016 

 

23-05-

2016  
80/2016  -20  300  -6000  

 

 



398215

58  

87161247

24  

16-

05-

2016  

POSTE 

ITALIANE 

S.P.A.  

Z16184956

D  

15-06-2016 

 

23-05-

2016  
79/2016  -23  101.39  -2331.97  

 

 

400675

52  
14/PA  

18-

05-

2016  

IAFANO 

COSIMO  

ZEC19E14

3D  

30-06-2016 

 

23-05-

2016  
78/2016  -38  258  -9804  

 

 

400675

53  
15/PA  

18-

05-

2016  

IAFANO 

COSIMO  

ZEC19E14

3D  

30-06-2016 

 

23-05-

2016  
78/2016  -38  93  -3534  

 

 

400825

39  
000006PA  

18-

05-

2016  

SADDO' 

MARIO & C. 

SRL  

ZD919BB

DEF  

18-06-2016 

 

13-06-

2016  
120/2016  -5  

1090.9

1  
-5454.55  

 

 



404584

91  

20164E17

975  

17-

05-

2016  

GRUPPO 

SPAGGIARI 

PARMA 

S.P.A.  

Z6019D5A

74  

16-07-2016 

 

17-06-

2016  
128/2016  -29  74.94  -2173.26  

 

 

407804

39  
202/2016  

18-

05-

2016  

SABRINA 

SERVICE 

S.R.L.  

Z9119BBD

28  

17-07-2016 

 

13-06-

2016  
124/2016  -34  1500  -51000  

 

 

407804

50  
206/2016  

19-

05-

2016  

SABRINA 

SERVICE 

S.R.L.  

ZAD19D27

A2  

18-07-2016 

 

13-06-

2016  
123/2016  -35  

1018.1

8  

-

35636.30   

 

408924

10  
8/PA  

26-

04-

2016  

EVANGELI

STA 

LUCILLA  

Z3219901F

8  

29-06-2016 

 

17-06-

2016  
125/2016  -12  606.69  -7280.28  

 

 



408944

54  

20164E18

559  

20-

05-

2016  

GRUPPO 

SPAGGIARI 

PARMA 

S.P.A.  

ZF419F25F

C  

19-07-2016 

 

17-06-

2016  
126/2016  -32  711.04  

-

22753.28   

 

410016

88  

001058-

0C0  

31-

05-

2016  

MA.CA. 

SRL  

55542529B

D  

30-06-2016 

 

13-06-

2016  
122/2016  -17  

8077.7

4  

-

137321.5

8  
 

 

422121

96  
000008PA  

31-

05-

2016  

SADDO' 

MARIO & C. 

SRL  

ZA319FB2

E9  

14-07-2016 

 

13-06-

2016  
121/2016  -31  1200  -37200  

 

 

 
42204.

66  

-

615811.6

0  
  

 

(*) La data di scadenza della fattura in rosso indica che è stata modificata. 


